第1号様式（第2条関係）

職員団体登録申請書

職員団体の登録に関する条例第2条の規定により、規約及び下記書類を添え、登録を申請します。
　　年　　月　　日
職員団体名
代表者役職　氏名　　　　　　　㊞
興部町公平委員会委員長　氏名　殿
記
（添付書類）
1　役員名簿
2　事務所の所在地表
3　連合体構成職員団体表
4　規約の選出に関する証明書
5　役員の選出に関する証明書
6　代議員の選出に関する証明書
7　組織に関する証明書
8　重要事項の決定に関する証明書

備考　1　用紙は、B5判縦長とすること。
2　本書清書は正、副2通を提出すること。（添付書類についても同じ。）

1　役員名簿
	役職名
	所属課名
	職名
	氏名
	住所

備考　職員でない役員にあつては「所属課名」欄に勤務先を、｢職名｣欄に職業をそれぞれ記入のこと。

2　事務所の所在地表
	主たる事務所の所在地

	その他の事務所の名称
	所在地

3　連合体構成職員団体表
	構成職員団体名
	主たる事務所の所在地

備考　本表は、連合体として登録する場合に添付すること。

4　規約の採択に関する証明書
	投票告示
年月日
	年　月　日
	組合員総数
	人
	投票者
総数
	人

	投票
年月日
	年　　月　　日
	投票場所

	連合体の団体で代議員制によつた場合
	有権者の範囲

	有権者総数
	人
	投票者総数
	人

	開票結果
	賛成　　　　　票　反対　　　　　票　無効　　　　　票

別添規約は、上記のとおり地方公務員法第53条第3項の規定に従い、決定されたことを証明します。

　　年　　月　　日

職員団体名

代表者役職　氏名㊞

5　役員の選出に関する証明書
	投票告示年月日
	年　月　日
	組合員総数
	人
	投票者総数
	人

	投票年月日
	年　月　日
	投票場所

	連合体の団体で代議員制によつた場合
	有権者の範囲

	有権者総数
	人
	投票者総数
	人

	開票結果
	役職名
	氏名
	得票数
	役職名
	氏名
	得票数

	役員の選出は、上記のとおり地方公務員法第53条第3項の規定に従い決定されたことを証明します。

　　年　　月　　日

職員団体名
代表者役職　氏名㊞

6　代議員の選出に関する証明書

規約の採択、役員の選出その他これらに準ずる重要な行為の決定に参加した代議員は、地方公務員法第53条第3項の規定に従い選出されたことを証明します。

　　年　　月　　日

職員団体名
代表者役職　氏名㊞

備考　本証明書は、連合体として登録する場合に添付すること。

7　組織に関する証明書
	本団体は、地方公務員法第52条第3項ただし書、及び第53条第4項の規定に適合する構成員のみをもつて組織するものであることを証明します。

　　年　　月　　日

職員団体名

代表者役職　氏名㊞

8　重要事項の決定に関する証明書
	決定事項

	投票告示
年月日
	年　月　日
	組合員総数
	人
	投票者総数
	人

	投票
年月日
	年　月　日
	投票場所

	連合体の団体で代議員制によつた場合
	有権者の範囲

	有権者総数
	人
	投票者総数
	人

	開票結果
	賛成　　　　　票　反対　　　　　票　無効　　　　　票

	上記のとおり、地方公務員法第53条第3項の規定に従い決定されたことを証明します。

　　　　年　　月　　日

職員団体名
代表者役職　氏名㊞